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Privat bor jeg i Holbæk med min mand og 3 børn, og interesserer mig især for politik og samfund 

 
International og visionær profil – med spidskompetencer i Supply Chain og Organisationsudvikling  
 
Jeg er et erfarent og uddannet bestyrelsesmedlem, som har skabt varige 
resultater indenfor Forsyningskæde, Optimering på bunden samt Skalering til Inter- 
national Vækst - især gennem Partnerskaber – lokalt, globalt og digitalt. Jeg har skabt  
værdi særligt i ejerledede handels- og engrosvirksomheder på tværs af brancher, og er  
indtrådt på forandrings- eller udviklingsstadier qua min baggrund i risikostyring og  
fokus på kapital og likviditet. Med rødder i Innovation og Supply Chain er jeg kreativ, 
proaktiv og løsningsorienteret – og står for ordentlighed og direkte kommunikation. 
 
Jeg sidder i dag i flere bestyrelser, hvori mit fokus er Forsyningskæde, Internationalise- 
ring, organisationsudvikling og forretningsstrategi med syn på balancen mellem  
ejerskab og partnerskab i den samlede værdikæde. Jeg er en visionær leder, med  
særlig kompetence indenfor distance-ledelse og multikulturelle teams qua  
ledelsesspænd  på 35 m/k fordelt på 5 lokationer og flere nationaliteter, og er således 
erfaren i international projektstyring i teams med høj diversitet, samt sikring af skaler- 
barhed og fleksibilitet i forsyningskæden. Og så har jeg en særlig viden om Kina. 
Mit livsformål er at udvikle virksomheder gennem samarbejder, partnerskaber og relationer. Og det er netop det jeg 
arbejder med som direktør i den rådgivende virksomhed Plus 7 Aps, foruden mit ejerskab investeringsvirksomheden 
Phoenix Holding Asia. 
 
” Som CEO for Bangs A/S, hvor Heidi er et værdiskabende og konstruktivt kritisk bestyrelsesmedlem, kan jeg kun udtrykke min 
store respekt og anerkendelse for hendes arbejde. Heidi er ubetinget et super aktiv for vores virksomhed. Jeg nyder og har stor 
glæde af hendes sparring og samarbejde med at gøre vores forretning endnu skarpere og effektiv.” Claus Bjerregaard, CEO 
Bangs A/S 
 
Bestyrelsesposter 
2024 - ? Squarely Copenhagen (handels virksomhed i vækst) Fokus: Skalering, Funding og Optimering  
2024 - ? Medlem af Repræsentantskabet i Velliv Foreningen 
2023 - ? Rose Holm A/S (produktionsvirksomhed i vækst) Fokus: Internationalisering og Supply Chain 
2023 - ? Vicebestyreslesleder, DI Vestsjælland Fokus: tiltrækning af international arbejdskraft 
2021 - 2024 Cabcon Group A/S (handelsvirksomhed i vækst) Fokus: Due Dilligence & M&A (solgt til franske 
Milexia Gourp juni 2024) 
2021 - ? Holbæk Erhvervsforum 
2021 + 2022 Bangs A/S (handelsvirksomhed i vækst) Fokus: Supply Chain samt Organisationsudvikling 
 
International erfaring: 
Jeg har arbejdet internationalt siden 2006 inkl P/L ansvar for både for Produktion i Europa, samlet Global Supply 
Chain og har sat 4 kontorer op i Kina i perioden 2008-2011. Jeg har desuden boet i Holland 2015 og 2016.  
 
Strategiske kompetencer: 
Organisationsudvikling og Tværkulturel (Distance)Ledelse  
Supply Chain & Skalering til Vækst (også gennem optimering af bundlinje & ekstern funding) 
International (Digital) Handel og Forretningsudvikling, særlig viden om Kina  
 
Resultater:  
For Bangs A/S – 3 ejere  / omsætning på ca. 30 mio.kr. var jeg med til at skabe 
samklang i visioner blandt ejere og topledelse, og organisationsudvikle på  
topledelsesniveau.  Jeg fik Desuden udviklet og optimeret processer og SOP’er i  
forsyningskæden, og udviklet organisationen til fortsat drift af samme. 
 
For Cabcon Group A/S– skalering til 165 millioner i omsætning, udvidelse af organisation i  
Sverige og Polen. Risikostyring, Salgsmodning og Due Dilligence – der i Juni 2024 
Efter tæt sparring med ledelsen førte til salg af Cabcon Group A/S til franske Milexia Group.  
 
Referencer og anbefalinger kan ses på LinkedIn og www.plus7.dk  

http://www.plus7.dk/

